

Věžnice Kuřim, zakončení optiky v B1 a B7, napojení CCTV z B1

Již je instalován stávající optický kabel 24 vláken, singlemode, mezi B1 a B7. Koaxiální kabely od osmi stávajících kamer v B1 již jsou ukončeny v místě budoucího Rackového rozvaděče. V této verzi nabídky je doplněno klientské pracoviště v B1.

CCTV - Dodávka materiálu

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
Instalace v budově B7:					
1 MOF-PP-24SCS1USPT	Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, 1xkazeta pro 24 svárů, neosazená, černá	1	ks	845,00	845,00
2 MOF-PT-OSSC-1S	Pigtail SC, SM 9/125, 1m, MODnet	24	ks	34,00	816,00
3 MOF-AD-OSSC-S	Optický adaptér SC, SM, modrý, simplex	24	ks	18,00	432,00
4 MOF-PC-OSSC/ST2D	Optický patchcord SC-ST 9/125, 2m, duplex, MODnet	2	ks	148,00	296,00
5 RAB-UP-250-A1	19" polička s perforací 1U/250mm, max.nosnost 20kg, černá	1	ks	507,00	507,00
6 XL-VTD1401TR	Konvertor, pro optiku, HD-CVI/AHD/TVI/PAL, až 1080p, 4x video, 1x COM, ST, single i multimode, pár, napájecí adaptér 90~240V AC/ 5V DC je součástí	2	ks	6 999,00	13 998,00
7 MOD-PD-ACARS8	19" rozvodný panel, černý 8 x 230V včetně přepětové ochrany, délka kabelu 3m, vypínač	1	ks	594,00	594,00
8 Propoj BNC	Propojovací kabel BNC/BNC, 75 ohm	8	ks	182,00	1 456,00
Instalace v budově B1:					
9 Počítač Dell	Počítač, Intel Core i5, paměť min. 8GB, DDR4 DIMM, SSD 256GB, GLAN RJ-45, 2x DisplayPort, min. 3 xUSB, klávesnice, myš, Windows 11 Pro	1	ks	27 300,00	27 300,00
10 Monitor CCTV	Monitor LCD LED, 24", 16:9, HDMi nebo DP, 230V, provoz 24/7 pro CCTV, montáž na stůl, včetně propojovacího kabelu k PC	1	ks	6 760,00	6 760,00
11 Switch	Switch, min. 1x FE/GE SFP optický, 8x port RJ-45 10/100/100	2	ks	4 186,00	8 372,00
12 SFP modul	SFP modul, mini GBIC, SM, LC konektor	2	ks	390,00	780,00
13 MOF-PC-OSSC/LC2D	Optický patchcord SC-LC 9/125, 2m, duplex	2	ks	148,00	296,00
14 RBA-09-AS4-CAX-A1	19" rozvaděč jednodílný 9U/400mm, závěsný, celeskleněné dveře, šedý	1	ks	4 577,00	4 577,00
15 RAB-UP-250-A1	19" polička s perforací 1U/250mm, max.nosnost 20kg, černá	2	ks	507,00	1 014,00
16 MOD-PP-RINGRUNX1U	19" Vyvazovací panel, 5x plastové oko, s průchody, MODnet, 1U	1	ks	140,00	140,00
17 MOD-PD-ACARS8	19" rozvodný panel, černý 8 x 230V včetně přepětové ochrany, délka kabelu 3m, vypínač	1	ks	594,00	594,00
18 MOF-PP-24SCS1USPT	Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, 1xkazeta pro 24 svárů, neosazená, černá	1	ks	845,00	845,00
19 MOF-PT-OSSC-1S	Pigtail SC, SM 9/125, 1m, MODnet	24	ks	34,00	816,00
20 MOF-AD-OSSC-S	Optický adaptér SC, SM, modrý, simplex	24	ks	18,00	432,00
21 MOF-PC-OSSC/ST2D	Optický patchcord SC-ST 9/125, 2m, duplex, MODnet	2	ks	148,00	296,00
22 Trasy	Elektroinstalační lišta 40x20, příslušenství	1	sd	1 235,00	1 235,00
23 Přívod 230V	Přívod 230V, kabel CYKY, uzemnění, zásuvka 230V, jištění, příslušenství	1	sd	1 690,00	1 690,00
24 Drob	Drobný instalační materiál (pásky, hmoždiny, atd.)	1	sd	1 080,00	1 080,00
Celkem bez DPH					75 171,00

CCTV - Montáž materiálu

strana 1 z 2

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1 Montáž	Montáž	1	kpl	28 700,00	28 700,00
2 Montáž	Montáž, uložení stávajícího kabelu, měření kabeláže, ostatní	1	kpl	3 400,00	3 400,00
Celkem bez DPH					32 100,00

Ostatní

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem prodej
1 Prog	Programování, doplnění kamer do stávajícího systému, klientů	1	kpl	9 790,00	9 790,00
2 Revize	Výchozí revize	1	kpl	4 450,00	4 450,00
3 Projekt	Návrh, Příprava výroby, Dokumentace skutečného stavu	1	kpl	9 260,00	9 260,00
4 Ostatní	Ostatní výkony (např. odzkoušení, nastavení, atd.)	1	kpl	3 380,00	3 380,00

Celkem bez DPH

32 080,00

Celkem nabídka bez DPH

139 351,00

Celkem DPH 21%

29 263,71

Celkem nabídka s DPH

168 614,71